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Mollusques Gluten cEufs Poisson Crustacés Cacahuéte Soja Céleri Lait Fruits secs  Moutarde Sésame

Légumes

Pain a la tomate

Montaditos de tomates séchées

Montaditos de jambon de pays

Montaditos de fromage brie

Houmous de betterave

Patate bravas

Pommes de terre grenailles

Patate wedges

Frites de patates douces

Planche de fromages

Jambon de pays / Ibérique

Planche de charcuteries

Planche Mixte

Nems aux legumes orientaux

Chausson fourré au fromage

Provoletas

Salade de fromage de chevre

Salade du chef

Chou-fleur au four

Mini burgers végétaliens

Artichaut

Champignon Portobello

Boulettes Danoises

]

Filet de porc

Poulet mariné a la morocaine

Filet de boeuf avec beurre a I'ail

Bikini au confit de canard

Tacos aux crevettes

Chipirons

Gambas a la persillade

Tataki de thon
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Mollusques Gluten cufs Poisson Crustacés  Cacahuéte Soja Céleri Lait Fruits secs Moutarde Sesame Légumes

Cassolette de moules -

Loup de mer

artar de saumon i

Ceviche de cabillaud

Morue sur purée de poires

Salade du chef - menu du jour

Salade verte - menu du jour

Filet de porc - menu du jour

Gazpacho

Brownie et glace vanille et noix

Crumble de pomme et abricot

Tarte au fromage

Glaces

Sorbet

*La pdte pour les empanadas peut contenir des traces de soja ou de lait

Nous utilisons de I’huile de olive, de soja et de tournesol

Les charcuteries peuvent contenir du gluten

Les glaces peuvent contenir des traces de soja ou de noix

REFERENCES

- Contient l'ingrédient. Il ne convient pas aux allergiques.

- Contient l'ingrédient mais il peut étre retiré.

ALLERGENES

V



